
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

z tego

z tego

/Łukasz Śkrzeszewskl

Zarządzenie Nr 65/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 30 listopada 2022 roku

§1.
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 24 365 767,47 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 24 649,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1 366,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 28 485 387,47 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 24 649,00 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1 366,00 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
3. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi :

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Plan dochodów ogółem 
dochody bieżące 
dochody majątkowe

2) Plan wydatków ogółem 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

24 365 767,47 zł
20 449 267,47 zł

3 916 500,00 zł
28 485 387,47 zł
19 369 757,47 zł
9 115 630,00 zł

-4 119 620,00 zł

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :

wójt gm/a/t Lelkowu 
woi14?521 LELKOWO ‘

• Warniińsko-nja2urskie



Plan dochodów 2022

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 981 127,36 -1 366,00 24 649,00 1 004 410.36

85216 Zasiłki stałe 164 600,00 -I 366,00 0,00 163 234,00

2030 164 600,00 -I 366,00 0,00 163 234,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 372,00 0,00 24 649,00 134 021,00

2030 106 972,00 0,00 24 649,00 131 621,00

bieżące razem: 20 425 984,47 -1 366,00 24 649,00 20 449 267,47

367 800,00 0,00 0,00 367 800.00

majątkowe

majątkowe razem: 3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

~ > WÓJT

' Łukasz Skrzeszewski



Plan wydatków 2022

Z lego

z lego: z tego

z lego: w lym

§
Nnzwu Plan

gnipa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 13 14 15 16 17 18 19
3 953 515.36pized zmianą 3 953 515.36 659 907.42 344 557.00 315 350.42 0.00 3 293 607.94 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 366,00 -I 366,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -I 366.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pomoc społeczna

24 649,00 24 649.00 24 649,00 5 000,00 19 649.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianac h 3 976 798,36 3 976 798,36 684 556,42 349 557,00 0,00 0,00334 999,42 3 292 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(81 0,00

przed zmianą 164 600,00 164 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

-1 366,00 -1 366,00 0,00 0,00 -I 366,00 0,00 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo
85216 Zasiłki stałe

0,00 0,00 0,00 0.00 0,000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00po zmianach 163 234,00 163 234.00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 600,00 164 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00

-1 366.00 -I 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
3110

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

163 234.00 163 234.00 0,00 0,00 0,00 0.00 163 234.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(X>

0.00przed zinumi 417 407,00 417 407,00 415 007,00 339 757,00 75 250,00 0,00 2 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

0.00 0.000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie
Ohodki pomocy społecznej85219

zwiększenie 24 649,00 24 649,00 24 649,00 5 000.00 19 649.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00

442 056.00 442 056.00 439 656,00 344 757.00 94 899,00 0.00 2 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0015 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000.00 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000.00 20 000,00 20 000.00 20 000.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,000.00 0,00 0,00

18 500.00przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
4210

4 649.00 0.00 4 649.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.004 649,00 4 649.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0023 149.00 23 149,00 23 149.00 0.00 23 149.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 o.oo
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 o.oo o.oo 0,002 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 25 000,00pv zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,<X> 0,00 0,00

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
Zakup usług pozostałych4300

zwiększenie 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0.00 23 400,00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,003 200,00 3 200.00 3 200.00 0.00 3 2(X),00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
4360

0.00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

hukasz Skrzeszewski

85 
2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 30 listopada 2022 r.

Zakup materiałów i 
wyposażenia

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

obsługa 
długu

Rozdzi 
al dotacje na 

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

inwestycje i 
zakup}' 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dzi 
al Wydatki 

bieżące

wydatki na 
programy 

finansowan
Wydatki 

majątkowe

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancj i

Śunadczcnia społeczne

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

przed zmianą 

zmniejszenie

zwiększenie 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. I 
pkt 2 i 3 

12

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych



zwiększenie 5 000,00 5 000.(XI 5 000,00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 200.00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmiany 28 462 104.47 6 210 796,65 5 050 99034 622 500,00 6 917 88638 324 300,00 0,00 220 000,00 9 115 630.00 9 115 630,00 43 500,00 0,00 0.00

0,00 0,00 -1 366,000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00Wydal ki fez*!**:
5 000,00 19 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0.00

6 215 796,65 5 070 639,94po zmianach 28 485 387,47 622 500,00 6 916 52038 324 300,00 0,00 220 000,00 9 115 630,00 9 115 630,00 43 500,00 0,00 0,00

WÓJT

24 649.00
11 286 
436-59

24 649,00
19 369
757,47

-1 366,00

24 649,00

zmniejszenie 

zwiększenie

X 200.00
19 346
474,47 

-1 366,00

8 200,00
11 261 
78739 
0,00

dukasz Skrzeszewski^


